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dot. wyjaśnienia i modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w post. ZN-ZP.272.1.32.2019.RK 
 
I. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1986 
z późn. zm.) przekazuje treść pytań Wykonawcy do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu 
na długoterminowy wynajem fabrycznie nowych samochodów osobowych 
na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego wraz 
z ubezpieczeniem oraz świadczeniem obsługi serwisowej na okres 
36 miesięcy: 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę pojemności silnika dla pojazdów 
z zakresu I na „max. 1500 cm3” ? 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, iż w pkt II niniejszego pisma dokona modyfikacji 
zapisów SIWZ dotyczących pojemności silnika w Zakresie I.  
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie dodatkowego zapisu 
dla pojazdów z zakresu I w pkt 2 SOPZ tj. typ nadwozia „Hatchback 
lub sedan/liftback min. 4 drzwiowy”? 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy dotyczące typu nadwozia.  
 
Pytanie 3: 
Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający określając moc silnika dla pojazdów 
z zakresu II miał na myśli, iż podana wartość 150 KM jest wartością 
handlową czy tez wynikającą ze świadectwa homologacji? Innymi słowy 
czy Zamawiający dopuści pojazdy w których moc silnika wynikająca 
ze świadectwa homologacji wynosi 149,6 KM. 
 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy dotyczące mocy silnika. 
Wykonawca ma obowiązek dostarczenia świadectwa homologacji (zgodnie 
z zapisami umowy), z którego wynika spełnienie warunków opisanych 
w SIWZ. 
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Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego terminu dostawy pojazdów z zakresu I 
oraz II na: „nie później niż 110 dni od dnia zawarcia umowy lub we wcześniejszym terminie – zgodnie 
ze złożoną ofertą”? 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy dotyczące terminu dostawy. 
 
Pytanie 5: 
W przypadku nie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu dostawy pojazdów czy Zamawiający 
dopuszcza podstawienie samochodów przedkontraktowych do czasu wyprodukowania samochodów 
docelowych? 
 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza podstawienie samochodów przedkontraktowych do czasu 
wyprodukowania samochodów docelowych. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację SOPZ dla pojazdów z zakresu II w pkt 33 zamiast 
„fotele przednie oraz co najmniej zewnętrzne miejsca tylnej kanapy ogrzewane” na „fotele przednie 
ogrzewane”? 
 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy dotyczące ogrzewanych foteli przednich oraz 
co najmniej zewnętrznego miejsca tylnej kanapy. 
 
II. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, 
w następujący sposób: 
 
W Zakresie I, pkt 3 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – SOPZ (Załącznik nr 3 
do SIWZ/Załącznik nr 1 do wzoru umowy) zmienia się i otrzymuje brzmienie: 
 

3. pojemność silnika  max.  1500 cm3 

 
 

 
 
 
Przewodniczący  
Komisji Przetargowej 
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Załączniki: brak 

Otrzymują: Wszyscy Wykonawcy w postępowaniu 

(do wiadomości)  kopia a/a 


